
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Poz. 35 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie zakresów czynności członków 

Kierownictwa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 3 i 5) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ustanawiania oraz obsługi programów i przedsięwzięć Ministra, w tym nadzoru nad realizacją 

zadań związanych z przyznawaniem i rozliczaniem środków finansowych: 

a) na finansowanie projektów w zakresie badań naukowych i prac rozwojowych w ramach 

programów i przedsięwzięć Ministra, z wyłączeniem programów i przedsięwzięć Ministra 

dedykowanych wsparciu humanistyki,  

b) na finansowanie projektów realizowanych przez podmioty systemu szkolnictwa wyższego 

i nauki oraz inne jednostki organizacyjne działające na rzecz upowszechniania nauki – 

w ramach programów i przedsięwzięć Ministra z zakresu upowszechniania nauki, 

c) stanowiących pomoc de minimis;”, 

b) w ust. 3 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Departamentu Innowacji i Rozwoju, w zakresie zadań, o których mowa w ust. 4;”, 

c) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Sekretarz Stanu Marek Gzik wykonuje zadania wynikające z nadzoru Ministra nad Narodowym 

Centrum Badań i Rozwoju.”; 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 35 

 

 

2) w § 8: 

a) w ust. 1 po pkt 4b dodaje się pkt 4c w brzmieniu: 

„4c) ustanawiania oraz obsługi programów i przedsięwzięć Ministra, w tym nadzoru nad realizacją 

zadań związanych z przyznawaniem i rozliczaniem środków finansowych na finansowanie 

projektów w ramach programów i przedsięwzięć Ministra dedykowanych wsparciu humanistyki, 

których obsługę zapewnia Departament Analiz Strategicznych i Popularyzacji Nauki;”, 

b) w ust. 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Podsekretarz Stanu Maciej Gdula wykonuje zadania wynikające z nadzoru Ministra nad:”; 

3) w § 9: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 12, 

b) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Departamentu Innowacji i Rozwoju, z wyłączeniem zadań, o których mowa w § 7 ust. 4;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


		2024-04-04T10:51:37+0200




